MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 195 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001665/2024-31
Concórdia-SC, 13 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão de Formatura 2024 para os cursos técnicos integrados do IFC Campus
Concórdia, composta pelos seguintes membros:

Estudantes:

LUIZA MOREIRA DE ALMEIDA 3A

JÚLIA ZAMBONI KAIBER 3A

MARIA EDUARDA CUSTODIO JACKOSKI 3B

JHONATAN SALGUEROSA DE ALMEIDA 3B

MURILO ERNANI CERUTTI BOZ 3C

MARIA LUIZA MALAKOVSKI SCOTON 3C

ANA CAROLINE BAZANELA 3D

OTÁVIO JOSÉ LORENZETT 3D

AYECHAN DIANA DEITOS 3E

ISABEL CRISTINA CANAL 3E

LUANI APARECIDA PEREIRA CHAVES 3F

HELOÍSA KLUMB 3F

Servidores:

FABIO ANDRE NEGRI BALBO, Siape 18XXX17

SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA, Siape 18XXX32

MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN, Siape 17XXX60

ADELIA PEREIRA MIRANDA, Siape 11XXX29

ADRIELA MARIA NORONHA, Siape 23XXX52

ROBERTO ANDRE GRAVE, Siape 13XXX57

VANESSA BIASI, Siape 19XXX61

HEITOR SCALCO NETO, Siape 19XXX77

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 13/03/2024 15:49 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 195, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/03/2024 e o

código de verificação: 1f12d065c8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf